1 / 1

                                                              2025 年６月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社  は せ が わ
代表者の
役職氏名 代表取締役社長 新貝 三四郎

（コード番号 ８２３０ 東証スタンダード・福証）
問合せ先 執行役員 企画総務部長 佐藤 城司
Ｔ Ｅ Ｌ ０５７０－０１－７６７６

取締役の担当業務に関するお知らせ

当社は、2025年６月25日開催の取締役会において、同日の第59期定時株主総会にて選任された

新任取締役の担当業務に関して下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役の担当業務（2025年６月25日付）

氏名 新役職 現役職

田村 岳二
取締役 兼 執行役員

営業グループ長

執行役員

営業グループ長

以 上